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 Office of the ……………… 

 
 
No. 
 
To, 
…………… 
………………. 
…………………….. 
 
 
 
RC No……………………………………….. 
 
Whereas the undersigned on basis of material information has grounds to  prima facie 
believe that the amount of tax due under the Goa Entertainment Tax Act, 1964 
recoverable from you has not been assessed / paid properly/under assessed for the 
period…………to………….; 
 
And whereas the returns for the period as prescribed under the Goa Entertainment Tax 
Act, 1964 have not been properly  filed by you; 
 
 And whereas you being liable to  pay tax under Goa Entertainment Tax Act, 1964 for the 
period …………..have not applied for registration under the said Act within the 
prescribed time; 
 
And whereas  default under the Goa Entertainment Tax Act 1964 have been committed 
by you, rendering you liable for imposition of penalty/ forfeiture or both. 
 
Now,  Therefore,   in exercise of the powers conferred upon me under section 6A of the 
Goa Entertainment Tax Act, 1964, I, hereby direct  you to put in appearance  in person or 
through your attorney/ authorized person at the address stated above at…….         
AM/PM  on………alongwith all records maintained by you in respect of activities covered 
under the Goa Entertainment Tax Act, 1964 for facilitating appropriate assessment of 
your liabilities under the aforesaid Act. 
 
You may kindly note that in case of your failure to appear before the undersigned on the 
date and time given above, the undersigned shall have no other option except to 
proceed on ex-parte basis and decide the matter to his best judgment. 
 
Issued under my hand and seal on this…………day of………….2007. 
 
 
 
 
 

(Appropriate Assessing Authority) 
 


